



## Objednávka

(podle §2079 a násl. občanského zákoníku)

Číslo: 712/71219112/2019

Číslo této objednávky uvádějte, prosím, na faktuře, jinak Vám bude vrácena.

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Na Vlečce 177

Otovice

36001

IČ: 26402068

DIČ: CZ26402068

zapsána v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197

Ze dne: 11.09.2019

### Dodavatel:

ATS - stavební stroje s.r.o.

Lounská 2402

43839 Žatec

IČ:47282282

DIČ:CZ47282282

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Údržba silnic Karlovarského kraje a.s.

Na Vlečce 177

Otovice

360 01

Objednáváme u Vás dovybavení finišeru VÖGELE S 1300-3i dle cenové nabídky bez LED světlometů.

Místo dodání: středisko ÚSKK, a.s. v Nejdku, Lidická 914, 362 21 Nejdek

Termín dodání: říjen 2019

Náklady na montáž a dopravu budou fakturovány dle skutečnosti.

Dodavatel dodá 2 ks vyhřívaných sedaček a zpět odebere 2 ks normálních sedaček.

Popis	Cena MJ	Počet	MJ	Cena celkem
mechanický snímač	50 761,0 0	1,00		50 761,00
ultrazvukový snímač	80 869,0 0	1,00		80 869,00
příplatek za vyhřívané sedačky	32 500,0 0	2,00		65 000,00
doprava Žatec-Nejdek a zpět cca 200 km	18,00	200,00		3 600,00
montáž a demontáž cca 20 hod.	950,00	20,00		19 000,00

Cena celkem s DPH: 265 268,30

Dodací lhůta	
Způsob dopravy	
Místo určení	stř. 5-Otovice-NEJDEK
Vyřizuje	

.....  
razítko a podpis objednatele

Vystavil: [redacted]

Tisk: 11.09.2019

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.  
Otovice

Zu [redacted]



## Objednávka

(podle §2079 a násl. občanského zákoníku)

Číslo: 712/71219112/2019

Číslo této objednávky uvádějte, prosím, na faktuře, jinak Vám bude vrácena.

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Na Vlečce 177

Otovice

36001

IČ: 26402068

DIČ: CZ26402068

zapsána v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197

Ze dne: 11.09.2019

Dodavatel:

ATS - stavební stroje s.r.o.

Lounská 2402

43839 Žatec

IČ:47282282

DIČ:CZ47282282

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Údržba silnic Karlovarského kraje a.s.

Na Vlečce 177

Otovice

360 01

Objednávku akceptuji

razítko a podpis dodavatele



Cenová nabídka od výše uvedené firmy:

Mechanický snímač 50.761,- Kč + doprava z DE dle požadované rychlosti dodávky (expres nebo normální)

Ultrazvukový snímač 80.869,- Kč + doprava z DE dle požadované rychlosti dodávky (expres nebo normální)

Příplatek za LED světlomety oproti halogenovým světlometům 13.000,- Kč / ks x  
4 kusy = 52.000,- Kč

Příplatek za vyhřívané sedačky oproti normálním 32.500,- Kč / kus x  
2 kusy = 65.000,- Kč

Doprava: Žatec - Nejdek a zpět 18,- Kč / km – bude  
fakturováno dle skutečnosti

Náklady na montáž a demontáž 6 - 20 hod 950,- Kč / hod –  
bude fakturováno dle skutečnosti

ATS dodá 4 kusy LED osvětlení + 2 vyhřívané sedačky a zpět odebere 4 kusy halogenového osvětlení a 2 kusy normálních sedaček.

Výše uvedené ceny jsou bez 21% DPH.

Předpokládaná cenová kalkulace:

1) Mechanický snímač	50.761,-
2) Ultrazvukový snímač	80.869,-
3) Příplatek za vyhřívané sedačky	65.000,-
4) Doprava Žatec – Nejdek a zpět cca 200 km	3.600,-
5) Náklady na montáž a demontáž 20 hod/950,- Kč/hod	19.000,-
Celkem cca	219.230,- Kč

LED světlomety nejsou střediskem požadovány